
Porządek Nabożeństw 17.11 – 24.11.2024 

XXXIII Niedziela Zwykła – 17. 11.  
700 (niem.-pol.) Za + ojca chrzestnego Jana.  

900 Za + córkę Karinę w 3 rocznicę śmierci.  

1030 SUMA 1. Za ++ Marię i Ferdynanda Jasik, ++ z pokrewieństwa Jasik – Nowak – Kucharski. 2. Do 

B.Op. i Anioła Stróża (…) opiekę i zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Zuzanny, oraz urodzin ojca 

chrzestnego.  

1500 Nieszpory niedzielne. 

Poniedziałek – Bł. Karoliny Kózkówny, męczennicy - 18. 11.  
1800 Za + syna Józefa Kabela w kolejną rocznicę śmierci.  

Wtorek – Bł. Salomei, zakonnicy – 19.11. 
1800 Za ++ Marię i Herberta Weinert. 

Środa –  św. Rafała Kalinowskiego, kapłana - 20.11. 
1800 Za ++ matki Jadwigę i Marię, ++ ich mężów i dzieci, oraz + męża Jana Wyszka.   

Czwartek – Ofiarowanie NMP – 21.11.  
1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za + Wernera Wiencek – ofiarowana od rodziny Śmiech.  

Piątek – św. Cecylii, dziewicy i męczennicy – 22. 11.  
1700 Msza szkolna Za + ojca Helmuta, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

Sobota – 23. 11.  
800 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiarowana ze skarbonki.  

1800 Za ++ rodziców Marię i Ericha Pawliczek, ++ rodzeństwo, ++ dziadków z obu stron i d.cz.c.  

Niedziela Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata – 24. 11.  
700 (niem.-pol.) Za ++ kapłanów Achillesa Niesporka, Stanisława Niesporka, Krzysztofa Korgela i 

Franciszka Drenda.   

900 Za + ojca i dziadka Huberta Michalik w 3 rocznicę śmierci, + matkę i babcię Annę Marię w 5 rocznicę 

śmierci – ofiarowana od synów i wnuków z rodzinami.  

1030 SUMA 1. Za + męża Wilhelma Kopitza, ++ rodziców Karola i Marię Kopitza, ++ Józefa i Marię 

Gwiszcz, + syna Józefa Kopitza, + brata Eryka Gwiszcz, + synową Małgorzatę Kopitza 2. Do B. Op. i Anioła 

Stróża (...) opiekę i zdrowie z okazji 1 rocznicy urodzin Marcela.   

1500 Nieszpory niedzielne – odnowienie przyrzeczeń Ministrantów naszej Parafii.  
Porządek Nabożeństw 25.11 – 01.12.2024 

Poniedziałek –św. Katarzyny Aleksandryjskiej, dziewicy–25. 11. 
1800 Za ++ rodziców Wiencek – Kleszcz, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

Wtorek – 26. 11. 
1800 Za dusze w czyśćcu cierpiące – ofiarowana ze skarbonki.   

 Środa – 27. 11. 
1800 Za żyjących i zmarłych Parafian.  

Czwartek - 28.11. 
1700 Okazja do spowiedzi dla dzieci i młodzieży.  

1700 Adoracja Najświętszego Sakramentu 

1800 Za ++ rodziców Konrada i Helenę, + siostrę Renatę, ++ szwagrów Jerzego i Bernarda, + siostrzeńca 

Marcina, + koleżankę Annę, ++ z pokrewieństwa i d.cz.c.  

Piątek – 29. 11.  
1700 Msza szkolna Do B. Op. (...) opiekę i zdrowie z okazji urodzin Agnieszki i Boże błogosławieństwo w 

rodzinie Pieczyk.    

Sobota – Święto św. Andrzeja, apostoła - 30. 11. 



800 Za + ojca Walentego, ++ z rodziny i d.cz.c.  

1800 Za + matkę Marię z okazji urodzin, + ojca Bronisława, ++ z rodziny z obu stron, + brata Aleksego.  

I Niedziela ADWENTU – 01. 12.  
700 (niem.-pol.) Za ++ rodziców Marię i Franciszka Rusz, ++ dziadków z obu stron i ++ z 

pokrewieństwa.   

900 Za + syna Harrego Bartela w rocznicę śmierci, ++ rodziców, ++ dziadków i d.cz.c.  

1030 SUMA Za + ojca Herberta, + ciocię Łucję w rocznicę śmierci, ++ teściów z obu stron oraz ++ z 

pokrewieństwa i d.cz.c.  

1500 Nabożeństwo Adwentowe - błogosławieństwo opłatków, wieńców, świec i lamp adwentowych 

 

OGŁOSZENIA PARAFIALNE 
 

1. Dzisiaj XXXIII Niedziela Zwykła – VIII Światowy Dzień Ubogich kolekta dzisiejsza przeznaczona jest 

na potrzeby naszego kościoła przed kościołem zbiórka do puszek na remont katedry opolskiej, w 

przyszłą niedzielę kolekta na malowanie dachu naszego kościoła, za wszystkie ofiary składamy 

serdeczne Bóg zapłać.  

2. Zapraszamy o godzinie 15.00 na Nieszpory niedzielne.  

3. W tym tygodniu wspominamy w poniedziałek (18.11) bł. Karolinę Kózkównę, we wtorek (19.11) bł. Salomeę 
zakonnicę, w środę (20.11) św. Rafała Kalinowskiego, w czwartek (21.11) Ofiarowanie NMP, w piątek (22.11) 
św. Cecylii patronki muzyki kościelnej. 

4. W środę po Mszy wieczornej spotkanie dla uczniów klasy VII i VIII w salce pod kościołem.  
5. W niedzielę 24.11 przeżywamy Uroczystość Chrystusa Króla na nieszpory zapraszam wszystkie dzieci I - 

komunijne z rodzicami, odbędzie się poświęcenie Modlitewników.  
6. W Uroczystość Chrystusa Króla na Sumie zostaną przyjęci nowi kandydaci na ministrantów, zaś na 

Nieszporach odbędzie się odnowienie przyrzeczeń ministranckich ministrantów naszej parafii. 

7. W przyszłą niedzielę 24.11 w kościele seminaryjnym w Opolu o godz.11.00 doroczny Dzień Skupienia dla 
nadzwyczajnych Szafarzy komunii św.  

8. W przyszłym tygodniu wspominamy w poniedziałek św. Katarzyny Aleksandryjskiej, w sobotę święto św. 
Andrzeja apostoła.  

9. W następną niedzielę (1.12) przypada I Niedziela Adwentu. Rozpoczyna się Okres Adwentu. Na nabożeństwie 
adwentowym o godz.15.00 odbędzie się błogosławieństwo opłatków, wieńców, świec i lamp adwentowych. Na 
nabożeństwo zapraszam również dzieci I komunijne z rodzicami, nastąpi poświęcenie świec na uroczystość I 
Komunii.  

10. W adwencie Msze św. roratnie od poniedziałku do piątku o godz.17.00.  
11. Okazja do spowiedzi św. dla dzieci i młodzieży w przyszłym tygodniu w czwartek od godz.17.00.  

12. Za wszelkie ofiary, dary na stół plebanijny, pomoc w parafii, za kwiaty, prace przy kościele, za udział 
w Adoracji Najświętszego Sakramentu składamy serdeczne Bóg zapłać.   

13. Do nabycia prasa katolicka: Gość Niedzielny, Mały Gość Niedzielny i nasza gazetka parafialna Głos 

św. Floriana.  

14. Mamy już sezon grzewczy bardzo prosimy o zamykanie drzwi wejściowych do kościoła i pilnowanie 

tego.  

15. Zarządca Cmentarza w Żywocicach firma Konefał zwraca się z prośbą, by nie wyrzucać, śmieci z 

cmentarza za mur z tyłu, tylko do śmietników, podobnie do pojemników na śmieci na cmentarzu nie 

wrzucać śmieci z domu, prosimy by reagować jeśli ktoś przywozi śmieci z domu. 

16. Przygotowujemy się do malowania dachu naszego kościoła, za wszelkie ofiary na ten cel i modlitwę 

serdeczne Bóg zapłać.  Nr konta parafialnego – 39 88840004 2001 0000 0707 0001 z dopiskiem 

Malowanie dachu kościoła. 

 

  



Uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata 
 

 
 Uroczystość Chrystusa Króla do liturgii wprowadził papież Pius XI 
encykliką Quas Primas z 11 grudnia 1925 r. na zakończenie roku 
jubileuszowego. Nakazał wtedy, aby we wszystkich kościołach tego dnia 
po głównym nabożeństwie przed wystawionym Najświętszym 
Sakramentem odmówić litanię do Najświętszego Serca Pana Jezusa oraz 

akt poświęcenia rodzaju ludzkiego Najświętszemu Sercu. Początkowo 
uroczystość obchodzono w ostatnią niedzielę października; reforma 
soborowa przeniosła jej termin na ostatnią niedzielę roku liturgicznego.  
Uroczystość ta ma nam uświadomić, że Chrystus jest Królem całego 
stworzenia - wszechświata. Jego panowanie nie wynika z jakichś dokonań, 
z wybrania czy z wywalczenia tej godności. On jest Królem, bo jest 

Bogiem-Człowiekiem, Stworzycielem i Odkupicielem. Z tego właśnie tytułu ma absolutną władzę. 
Bóg nie tylko stworzył świat, ale ciągle go stwarza i nim włada. Królestwo Jezusa jest czymś 
zupełnie innym od wszystkich królestw ziemskich. Dotyczy ono wszystkich narodów, wszystkich 

miejsc i wszystkich czasów. Ono już istnieje w Kościele, choć jeszcze nie zostało do końca 
wypełnione. Dlatego właśnie w codziennej modlitwie, którą zostawił nam sam Chrystus, wołamy z 
nadzieją: Przyjdź królestwo Twoje! 
Chociaż Chrystus nigdy nie nosił korony królewskiej, nie trzymał w ręku berła i nie zasiadał na 
tronie królewskim, tytuł Króla najzupełniej Mu się należy i to w zakresie, jakim nie dysponował 
żaden władca świata. 
Władcy ziemscy nabywają tytuł królewski przez dziedziczenie, nominację i podbój. Wszystkie trzy 
tytuły dają Chrystusowi pełne prawo do korony i najwyższej władzy. Jako człowiek, w swej ludzkiej 
naturze, pochodził on przecież w prostej linii od króla Izraela, Dawida. Wykazują to Ewangeliści, 

podając Jego rodowód (Mt 1, 5-16; Łk 3, 23-38). W narodzie wybranym ta prawda była tak 
pospolicie znana, że powszechnie nazywano Go Synem Dawida (Mt 22, 41-46; Mk 12, 35-37; Łk 1, 
27. 32; 20, 41-44; 2 Tm 2, 8; Ap 22, 16). Tak więc z krwi i dziedziczenia Chrystus miał prawo do 
tytułu Króla. Chrystus jest ponadto Synem Bożym, naturą równy Bogu, drugą Osobą Trójcy 
Przenajświętszej. Jako taki jest Panem nieba i ziemi, Panem najwyższym i absolutnym, z którym 
wszelkie królestwa ziemskie nie mogą się porównywać. Aby to powszechne władztwo Jezusa 
podkreślić, liturgia dodała do tytułu "Król" dopełnienie "Wszechświata". 
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